

Årsredovisning
för
Worldwide Guides AB
556209-0455

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clas Erik Johansson, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen för Worldwide Guides AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver tidningsutgivning, uthyrning av fordon, ordnar researrangemang samt äger och förvaltar fast och lös egendom.

Bolaget ägs till 50% av Chui Publishing AB (556727-4989) med säte i Stockholm och 50% av Berga Maskin AB (556504-2784) med säte i Gnesta.

Bolaget äger 100% i Rio Mar Inc med säte i Managua, Nicaragua.

Ingen handel har förekommit mellan bolagen.

Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i GNESTA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret.

Detta beror på att verksamheten inte bedrivits aktivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	9	942	991
Resultat efter finansiella poster	-44	-419	-43	-1 078
Soliditet (%)	84	83	87	92

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 564 257	-419 209	1 265 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-419 209	419 209	0
Årets resultat				-44 437	-44 437
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 145 048	-44 437	1 220 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 145 048
årets förlust	-44 437
	1 100 611
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 100 611
	1 100 611

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	9 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	9 247

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-5 437
Övriga externa kostnader	-113 663	-49 613
Övriga rörelsekostnader	-16	0
Summa rörelsekostnader	-113 679	-55 050
Rörelseresultat	-113 679	-45 803

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	67 239	126 553
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 405	41
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 402	0
Summa finansiella poster	69 242	-373 406
Resultat efter finansiella poster	-44 437	-419 209

Resultat före skatt

-44 437 -419 209

Årets resultat

-44 437 -419 209

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	384 598	315 099
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 384 598	1 315 099
Summa anläggningstillgångar		1 384 598	1 315 099

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		5 171	10 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 900
Summa kortfristiga fordringar		5 171	14 166

Kassa och bank

Kassa och bank		61 420	201 852
Summa kassa och bank		61 420	201 852
Summa omsättningstillgångar		66 591	216 018

SUMMA TILLGÅNGAR

1 451 189

1 531 117

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 145 048

1 564 257

Årets resultat

-44 437

-419 209

Summa fritt eget kapital

1 100 611

1 145 048

Summa eget kapital

1 220 611

1 265 048

Långfristiga skulder

Övriga skulder

100 000

100 000

Summa långfristiga skulder

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 173

15 925

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

78 734

78 734

Skatteskulder

0

50 410

Övriga skulder

18 671

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 000

21 000

Summa kortfristiga skulder

130 578

166 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 451 189

1 531 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 558 496	2 558 496
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 558 496	2 558 496
Ingående nedskrivningar	-1 558 496	-1 058 496
Årets nedskrivningar		-500 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 558 496	-1 558 496
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Bolaget äger 100% i Rio Mar Inc med säte i Managua, Nicoragua.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	495 232	495 232
Inköp	384 597	0
Försäljningar	-495 232	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 597	495 232
Ingående nedskrivningar	-180 133	-306 686
Återförda nedskrivningar	180 133	126 553
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-180 133
Utgående redovisat värde	384 597	315 099

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Gnesta 2024-12-30

Clas Johansson
Clas Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-30

Camilla Beijron
Camilla Beijron
Auktoriserad revisor
